
�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1971 1035 Stb. 445-446

445 B E S L U I T  van 29 juni 1971, houdende vast

stelling van een algemene maatregel van bestuur 

als bedoeld in artikel 20, tweede lid, van de Zie

kenfondswet (Verhoging inkomensgrenzen bejaar

denziekenfondsverzekering per 1 maart 1971).

446 B E S L U I T  van 28 juni 1971, houdende vast

stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

wet van 7 april 1971 (Stb. 361) tot nadere wijzi

ging van de Wet op de Geneesmiddelenvoorzie

ning.

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 13 mei 1971, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Hoofdafd. Verz., No. 112.187;

Gelet op artikel 20, tweede lid van de Ziekenfondswet 
(Stb. 1964, 392);

De Raad van State gehoord (advies van 2 juni 1971, no. 14);

Wu JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 18 juni 1971, Directoraat-Generaal 
van de Volksgezondheid, Hoofdafd. G.M.B., Nr. 114380;

Gelet op Artikel II van de wet van 7 april 1971 (Stb. 1971, 
361) houdende nadere wijziging van de Wet op de Genees
middelenvoorziening (Stb. 1958, 408),

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid en de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 18 juni 1971, Directoraat- 
Generaal van de Volksgezondheid, Hoofdafd. Verz., no. 
114.273;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Het voor de toepassing van artikel 20, eerste 
lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag wordt 
verhoogd tot f 11 493,-.

Artikel 2. 1. Het voor de toepassing van artikel 25, twee
de en derde lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomens
bedrag wordt verhoogd tot f 6768,-.

2. Het voor de toepassing van artikel 25, derde en vierde 
lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag wordt 
verhoogd tot f7778,-.

3. Het voor de toepassing van artikel 25, vierde en vijfde 
lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag wordt 
verhoogd tot f9636,-.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 7 april 1971 (Stb. 1971, 361), houdende nadere 
wijziging van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening (Stb. 
1958, 408), treedt in werking met ingang van 1 januari 1972.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 juni 1971.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

Artikel 3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de Uitgegeven de zevenentwintigste juli 1971.
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waar
in het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 maart 1971. w . . . . .

De Minister van Justitie,

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be- VAN AGT.
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Soestdijk, 29 juni 1971.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

JULIANA.

Uitgegeven de zevenentwintigste juli 1971.

De Minister van Justitie,

VVAANN  AGAGT.T.


